
 

 

UCHWAŁA NR XV/99/2025 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 3 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 

przyznawania zwolnień z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Marianowo 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/96/2020 Rady Gminy Marianowo z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz przyznawania zwolnień z obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Marianowo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3704), w § 2 ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 

Lp. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowy 

wymiar obniżki 

godzin zajęć 

Obowiązkowy 

tygodniowy wymiar 

godzin zajęć 
1. 2. 3. 4. 

1. 

Dyrektor szkoły każdego typu, liczącej:  

a) do 8 oddziałów 10 8 

b) 9 – 11 oddziałów 12 6 

c) 12 – 16 oddziałów 14 4 

d) 17 i więcej oddziałów 16 2 

2. 

Wicedyrektor szkoły każdego typu:  

a) 9 – 13 oddziałów 11 7 

b) 14 – 16 oddziałów 12 6 

c) 17 i więcej oddziałów 13 5 

3. 
Dyrektor przedszkola funkcjonującego powyżej 5 

godzin dziennie 
10 15 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4288



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 r. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 

Jolanta Rębisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4288


		2025-10-10T10:29:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




